
MARMUR
SIVEC
Typ Płyta

Pochodzenie Grecja

Opcja Płyta

SIVEC jest materiałem , który od kilku lat cieszy się rosnącym powodzeniem ze względu na swoją kolorystykę . Czysta biel kamienia,
gdzie nie gdzie tylko poprzecinana szarymi wtrąceniami bardzo podoba się architektom. Kamień ten nada świeżości i elegancji każdej
łazience. Sivec cechuje się dużą różnorodnością, stąd można go sklasyfikować przynajmniej w dwie grupy : grupa CD : materiał ,który
ma tych szarych wtrąceń więcej i grupa PB, gdzie jest ich mniej. Marmur Sivec posiada piękny biały kolor, który oddaje wrażenie
nieograniczonej przestrzeni i nieskazitelnej czystości. Kamień ten przynosi spokój i dobre samopoczucie oraz łagodzi emocje osób
przebywających w jego otoczeniu. Biel tego marmuru jest świetnym lekarstwem na stresujące chwile, daje poczucie swobody.
Przebywanie w białym pomieszczeniu ułatwia formułowanie myśli i łatwiej przychodzą nowe pomysły. Kolor biały widziany przez
nasze oczy jest niczym innym jak najjaśniejszym odcieniem szarości. Delikatne akcenty szarości na tym marmurze, widziane z bliska,
doskonale wpasowują się w charakter tego kamienia. W pomieszczeniach ma znaczenie temperatura koloru białego, może mieć ona
odcień zimny o zabarwieniu niebieskawym lub ciepły o zabarwieniu żółtym. Warto wtedy zwrócić uwagę na oświetlenie, które pada na
marmur Sivec czy lepszym wyborem jest zimny czy ciepły odcień. Wszystkie te szczegóły wpływają na nasze samopoczucie w
pomieszczeniach mieszkalnych, a w działalności zawodowej na pracowników i klientów. Sama biel idealnie komponuje się ze
wszystkimi kolorami, zarówno ciepłymi jak i zimnymi odcieniami. Biały ma w sobie wszystkie kolory i dlatego jako jeden z nielicznych
nie jest widoczny w tęczy i jako jedyny kolor nie pochłania, a odbija światło. W urządzaniu wnętrza z wyjątkowo pięknym marmurem
Sivec wszystkie te cechy są bardzo istotne i należy o nich pamiętać.
 

Warianty

Nazwa/Index Grubość Rozmiar (płyty) Kolor Wykończenie Zastosowanie Dostępne jako

SIVEC G02.01 2
ok. 220x180 cm

(płyty)
biały poler do wewnątrz Płyta
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